令和6年度 関東支部 松浦高校同窓会の開催について （お知らせ）

令和６年度 松浦高校同窓会 関東支部 総会・懇親会 を下記の通り開催します。

関東在住の方や近年参加された方には、まもなく御案内等が届くかと思います。

詳細につきましては、関東支部会長：吉元様（９回生）が更新されている下記ブログをご覧になられ、

お問い合わせいただきますようお願いいたします。

 問い合わせ先

①  関東支部同窓会：会長 吉元 利行 （９回生） 連絡先 t29yoshimoto@outlook.jp

→ 関東支部ブログ「 同窓会通信 http://matsukoudousoukaikanto.blogspot.com/ 」から連絡できます

② 松浦高等学校同窓会本部事務局：松本 幸亀（１１回生） ☎090-36065783 （ｼｮｰﾄﾒｰﾙで）

写真は、令和５年１１月１１日（土）開催時のものです。

日 時 ： 令和６年１１月２３日（土）

12:00 ～ 15:00

場 所 ：「まうまう四ツ谷 長崎歳時記」

（新宿区四谷1-10-2

長崎県東京産業支援センタ－ 1F）

         → ＪＲ中央線・総武線、

地下鉄丸ノ内線

四ツ谷駅から徒歩３分（242m）

会 費 ： 男性 8,000円、女性 7,000円、

学生 3,000円、夫婦 12,000円

http://matsukoudousoukaikanto.blogspot.com/